
LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la propria deliberazione n. 96 del 14/6/2006 con la quale, a seguito della costituzione 

dell'"Istituzione Culturale Regina", di cui alla deliberazione consiliare n. 30 dell'8/6/2006, si provvedeva, tra 

l'altro, all'assegnazione, a favore della Istituzione medesima, delle necessarie risorse;

Preso atto che per effetto del surrichiamato atto la dotazione organica della Istituzione Culturale Regina, 

per il corrente esercizio, risulta constare di:

- n. 1 dirigente a tempo indeterminato al 50%

- n. 3 cat. D3 a tempo indeterminato al 100%

- n. 3 cat. D  a tempo indeterminato al 100%

- n. 4 cat. C  a tempo indeterminato al 100%

  (di cui n. 1 in aspettativa non retribuita fino al 25/3/2007)

- n. 1 cat. C  a tempo indeterminato all'83,33%

- n. 1 cat. C  a tempo indeterminato al 66,66% 

- n. 3 cat. B3 a tempo indeterminato al 100%

- n. 1 cat. B3 a tempo determinato al 100%

- n. 3 cat. B  a tempo indeterminato al 100%

- n. 1 cat. B  a tempo indeterminato all'83,33%

- n. 2 cat. B  a tempo determinato al 100%

- n. 1 cat. A  a tempo indeterminato al 100%

Ritenuto opportuno, in relazione alle necessità funzionali e operative collegate all'avvio della gestione 

della neocostituita Istituzione, integrare detta dotazione tramite l'assegnazione in comando di n. 1 dipendente di 

categoria D, a tempo indeterminato al 100%, nella persona della dott.sa Gigliola Casadei, a decorrere dal 

1 /9/2006;

Preso atto:

- che il trattamento economico della dipendente comandata, che sarà funzionalmente posta sotto il 

governo del direttore dell'Istituzione, resterà a carico dell'Amministrazione di provenienza, cui l'ente utilizzatore 

dovrà rimborsare i relativi oneri;

- che la disciplina dello stato giuridico della dipendente suddetta fa riferimento alle norme nazionali 

previste per i dipendenti degli Enti Locali, compreso il C.C.D.I. del Comune di Cattolica;

- che la dipendente, interpellata in proposito, ha dato il proprio assenso all'assegnazione in comando;

   Visto il vigente C.C.N.L.;

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Con voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A

1) - di integrare l'assegnazione delle risorse umane, disposta a favore dell"Istituzione Culturale Regina" 

con la propria deliberazione n. 96 del 14/6/2006, tramite l'assegnazione in comando presso l'Istituzione 

medesima della d.ssa Gigliola Casadei, dipendente di ruolo di questa Amministrazione, avente posizione 

giuridica D, posizione economica 4, a decorrere dal 1 /9/2006;



2) - di dare atto:

- che il trattamento economico della dipendente comandata, che sarà funzionalmente posta sotto il 

governo del direttore dell'Istituzione, resterà a carico dell'Amministrazione di provenienza, cui l'ente utilizzatore 

dovrà rimborsare i relativi oneri;

- che la disciplina dello stato giuridico della dipendente suddetta fa riferimento alle norme nazionali 

previste per i dipendenti degli Enti Locali, compreso il C.C.D.I. del Comune di Cattolica;

- che la dipendente, interpellata in proposito, ha dato  ilproprio assenso all'assegnazione in comando;   

3) - di dare mandato ai Servizi Finanziari di adottare gli atti necessari al conseguente adeguamento delle 

previsioni di bilancio.

___________________________________

Successivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. 

di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

Con voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL33308/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 117 del 17.08.2006    pag.  

_____________________________________________________________________


